[image: image1.jpg]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Коммунарская средняя общеобразовательная школа №1»

      П Р И К А З

от 18 февраля 2014 года

     г.Коммунар                                              № 16-од.

О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И СОПРОВОЖДЕНИЮ ПРОЦЕССОВ РАЗВИТИЯ СЕТЕВОЙ ФОРМЫ РЕАЛИЗАЦИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ В УСЛОВИЯХ ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ ОСНОВНЫХ И РЕСУРСНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

В соответствии  с  Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  на   основании   приказа  Комитета  образования   Гатчинского   муниципального  района  от 10.02.2014г. № 33 «Об утверждении ресурсных сетевых образовательных учреждений ( базовых школ)»
                                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по организации и сопровождению процессов развития сетевой формы реализации образовательных программ в условиях взаимодействия основных и ресурсных образовательных учреждений :

Савельева И.В – заместитель директора по УВР;

Лапидус С.М. – заместитель директора по УВР;

Гайворонская Н.Г. – заместитель директора по безопасности, учитель физкультуры;

Павленко Л.А. – заместитель директора по информатизации , учитель информатики;

Бисерова А.Д. – социальный педагог;

Погодина И.Е. – психолог;

Соловьёва Т.А. – руководитель методического объединения начальной школы,учитель начальной школы.
2. Утвердить регламентацию рабочей группы ( приложение 1)
3. Петролай В.С. –заместителя директора по УВР назначить координатором деятельности рабочей группы
4.  Контроль за исполнением данного вопроса оставляю за собой.
    И.о. директора школы:

Савельева И.В.
С приказом ознакомлены :